
World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Kalábrie: Resort 5 minut od pláže

Referenční číslo WIN20431
Země Itálie

Region Jižní Itálie

Město Drapia
Typ nemovitosti Byt/Apartmán, Dům/Vila

Velikost 33.80 m2 - 118.00 m2

Cena
106.000 - 410.000 €

CZK  | EUR  | USD  | CHF  | AED

https://rellox.cz/wp-content/uploads/2023/08/WG20431-1.jpg
https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Proč tato nemovitost

Perfektní lokalita s fantastickými výhledy.
Plážový klub s přístupem na soukromou pláž.
Co-workingové prostory.
5 minut od krásného města Tropea.
Garantovaný roční výnos 6 % (po dobu dvou let).
Profesionální správa nemovitostí.
Krásné zahrady s bazénem.
Soukromé zahrady s bazénem či střešní terasou.
Na pláž je zajištěna doprava pomocí autobusů resortu.
Udržitelný design a materiály.
5 minut od známého města Tropea.
45 minut od přístavu, odkud můžete vyrazit na Sicílii.
30 minut jízdy od mezinárodního letiště Lamezia.

O nemovitosti

Senzační výhledy, okouzlující východy slunce a azurové moře. Nový resort
sestává z řadových domků, apartmánů a luxusních vil. Leží na fantastickém
místě, s výhledem na jedno z nejkrásnějších historických měst, Tropeu, které je
obklopené jedněmi z nejlepších bílých písečných pláží na pobřeží Costa Degli
Dei. Resort svým návštěvníkům nabídne třeba dopravu na soukromou pláž, co-
workingové prostory a společné zahrady s úžasným bazénem!

https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Umístění

Kalábrie je menší italský region jiskřivých tyrkysových vod, nekonečných
zelených hor a malebných středověkých vesnic. Kalábrie s bohatou historií je
"špičkou" italské boty.
Největším městem regionu je Tropea, které je proslulé svým historickým
centrem, nádhernými plážemi a ceněnou červenou cibulí Tropea. Často je
označováno za klenot v koruně Kalábrie.

Vibo Valentia je provincie v regionu Kalábrie, která se rozkládá od pobřeží až k
horám. Je nejmenší z kalábrijských provincií, ale nachází se zde některé z
nejznámějších lákadel regionu - přímořská města Tropea, Pizzo a fascinující
pláže na Costa degli Dei (Pobřeží bohů). Okouzlující poloostrov nabízí až 75 km
pláží se zlatavým pískem, tyrkysovou vodou.

Apartmány, řadové domky a vily na prodej

Resort sestává z luxusních vil, řadových domků a prostorných apartmánů. Vily
a řadové domky mají k dispozici soukromé zahrady, často i s bazénem.

Standardy

Apartmány, řadové domky a vilky se předávají kompletně zařízené.

https://relox.cz
https://relox.cz


World Of International Properties
relox.cz | relox.com

Základní fakta

Rok dokončení: 2018
Vybavení resortu: tenisové kurty, bazén, wellness centrum, obchodní
centrum, soukromá pláž a kyvadlová doprava na pláž
Garáž/parkování: ano
Vzdálenost k moři: 5 minut
Výhled na moře: některé apartmány
Vedlejší náklady: na vyžádání
Platba kupní ceny: na vyžádání

Kontakt

Martina Salvel

martina.salvel@rellox.com

+39 340 421 4172

mailto:martina.salvel@rellox.com
https://relox.cz
https://relox.cz

